5/01 N/D 8.300.805.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
P1H, PTH
Serie MINI 07
Wartungseinheit
Anschlüsse G1/8 und G1/4
� Kompaktes Design
� Wasser- und Teilchenausscheidung
im Druckluftsystem bis 5 µm

Metall 0,3 bis 3.5 5 bis 50 mit Ohne 44
Metall 0,3 bis 3.5 5 bis 50 ohne Ohne 46
Bestellbeispiele
Angeführte Geräte mit Kunststoffbehälter, automatischem
Kondensatablass, Filterelement 40 µm und Druckbereich
0,3 bis 7 bar
Anschluss Typ Durchfluss* dm3/s (scfm) Gewicht kg
G1/8 P1H-101-A3AG 0,35
G1/4 P1H-201-A3AG 3,9  0,35
*Durchfluss bei Primärdruck 7 bar, Sekundärdruck 6,3 bar und Druckabfall 1 bar. (G1/8 Anschluss reduziert den Durchfluss)
Typenschlüssel P✶H/✶✶✶ /✶✶✶✶
Anschluss Kennung
G1/8 1
G1/4 2
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G  G
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell M
Integrierte Wandbefestigung Kennung
Ohne  1
Mit  T
Behälter Kennung
Kunststoff mit Entleerung A
Kunststoff ohne Entleerung Q
Metall mit Entleerung M
Metall ohne Entleerung F
Filter-/Reglerelement Kennung
5 µm 1
40 µm 3
5/01 N/D 8.300.805.03
P1H, PTH
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Ø 40 mm
Manometer R1/8
10 bar: 18-013-989
43
 32
54
38
45 45
90
38